
Dodatek č. 10 ke smlouvě
na celoroční údržbu veřejného osvětlení v územním obvodu města Žďáru nad Sázavou

(dále jen ,,dodatek“)
uzavřený mezi smluvními stranami

1. Město Žďár nad Sázavou
Sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČ: 00295 841
DIČ: CZ00295841
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Statutární zástupce: , starosta města
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

dále jen „ objednatel'1

2. Vojtěch Scherkl, bytem Libušínská č.p.178/20, Žďár nad Sázavou 1

Podnikající pod obchodním jménem Vojtech Scherkl - SOFI, na základě Živnostenského listu
vydaného ve Žďáře nad Sázavou pod Č.j.: ŽIV /0/92/2989/Ma
sídlem: Libušínská č.p. 178/20, Zďár nad Sázavou 1

IČ: 101 198 09
DIČ: CZ5507070008
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

dále jen „ zhotovitel “

ČI. I
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 5. 2. 2008 smlouvu, jejímž předmětem je celoroční údržba veřejného
osvětlení v územním obvodu města Žďáru nad Sázavou, následně uzavřely ktéto smlouvě
dodatky: dne 31. 3. 2009 dodatek č. 1, dne 31. 5. 2010 dodatek č. 2, dne 4. 5. 2011 dodatek č. 3,
dne 16. 4. 2013 dodatek č. 4, dne 29. 4. 2014 dodatek č. 5, dne 29. 5. 2019 dodatek č. 6, dne
11.5. 2020 dodatek č. 7 , dne 6.4.2022 dodatek č. 8 a dne 28.03.2023 dodatek č. 9
(dále jen „smlouva").

ČI. II
Změna smlouvy

Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanoveními čl. IV. Platební ujednání, odst. 1. smlouvy na
změně Přílohy č. 1 smlouvy. Český statistický úřad stanovil míru inflace pro rok 2023 ve výši
10,7 %. Ceník služeb a mechanizací, který tvoří nedílnou součást smlouvy a je uveden v příloze
č. 1 smlouvy byl navýšen o 10,7 %.

Dodatek č. 10 ke smlouvě „údržba VO“, str. 1



ČI. III
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti.

2. Tento dodatek byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Žďár nad Sázavou přijatým na
její 44. schůzi konané dne 19.02.2024 pod j.č. usnesení 2453/2024/KS/RM.

3. Tento dodatek byl vyhotoven ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž každá strana obdrží
1 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl sepsán na základě jejich pravé
a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho
připojují své podpisy.

5. Zhotovitel výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy a tohoto dodatku v Registru
smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v Registru smluv zajistí objednatel, který před
zveřejněním anonymizuje ty osobní údaje zhotovitele, které podléhají ochraně osobních údajů.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

7. Nedílnou součástí dodatku je:
Příloha č. 1 - Ceník služeb a mechanizací

Ve Žďáře nad Sázavou Ve Žďáře nad Sázavou

dne: A.J..

Za objednatele:

Ing. Martin Mrkos, ACCA Vojtěch Scherkl
starosta

Dodatek Č. 10 ke smlouvě „údržba VO”, str. 2



Ceník služeb mechanizací v Kč bez DPH

provoz centrály 79,-

práce speciálního vozidla 793,-

práce dělníka 376,-

kilometr osobní automobil 20,-

kilometr speciální vozidlo 28,-

vytyčování kabelů, hledání poruch 524,-

SSZ opravy a revize 448,-




